ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/18

 EDITAL N. 002/18 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 3300/2018 torna público a listagem de inscrições deferidas e
indeferidas, conforme previsto no ANEXO I do Edital n. 001/18 da seguinte forma:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO 001/18

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

012 ALEX FURTUNATO BORGES

096 ALEXSANDRO FLORENTINO FERREIRA

032 ANA MARIA RODRIGUES

092 ANDRIELY DE SOUSA OLIVEIRA

067 ARISTONIDES JOSE DA SILVA

002 BEATRIZ DE OLIVEIRA

064 BRUNO DOS SANTOS SILVA

003 BRUNO SOARES MACHADO

143 ELCILENE NAZARE DA CONCEIÇÃO DE AVILA

162 FRANCISCA DE ASSIS MORAIS MARQUES

173 GABRIEL FELIX DE SOUZA

174 GEOVANE DE JESUS

115 GRACE CAROLINE LIMA SILVA

175 HONORATO SILVA

085 ISADORA SOPHIA MOREIRA SIMÃO

036 JOSE LUIZ FRANÇA DA SILVA

099 KAUE CARLOS MOREIRA FERREIRA

088 KENIA APARECIDA OLIVEIRA FELIX

156 MANOEL ALVES DOS ANJOS

006 MARIA DAS VITÓRIAS ENEDINO

001 MARIA FRANCINEIDE DOS SANTOS LIMA ANSAH

112 MAXUEL RODRIGUES SANTOS

109 MURILO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA

095 SONIA MARIA DOS SANTOS

027 VILMAR FERREIRA DE ANDRADE

166 WESLEI DE JESUS CARDOSO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 26 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

123 ADRIANO HENRIQUE CABOCLO

013 DIONE CARDOSO RODRIGUES DA SILVA

168 EDINALDO ALVES DA SILVA

176 EDNO FRAGOSO DE SOUZA

055 LETÍCIA APARECIDA DE SOUZA FARIA

142 MARCOS ALVES FARIA

015 WILLIAM CARLOS LEITE

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 07 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

061 APARECIDA ELIZÂNGELA MENDES DE AZEVEDO

144 IVANILDES ANTÔNIA SANTANA SILVA

075 IZA MARIA VIANA

110 JANAINA SILVA FRANCO

138 JANETE MATIAS

040 OSMARINA DA SILVA PARENTE

063 SONIA MARIA BORGES BIANCHINI

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 07 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

060 ALESSANDRA SANTOS PARREIRA

074 JANE CRISTINA SILVA DE BELLO

149 MARIA DA GLÓRIA FERREIRA

133 MARTA MARIA BATISTA SANTOS

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 04 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO AGENTE EM ENDEMIAS

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

047 ALINE GOES DOS SANTOS

093 DANIELLA MARTINS DE OLIVEIRA

108 DIEYBE RODRIGUES DE SOUZA

090 ELIANE BISPO GINO

066 ERICA BARBOSA DOS SANTOS

034 ETEVANIA PATRICIA RIBEIRO GUIMARÃES

124 GEVERTON ADRIANO DOS SANTOS

131 GILSON LEITE DE OLIVEIRA

134 JOSE MARCIO GOMES COSTA

104 KILDERI KESLEY MEDEIROS OLIVEIRA

137 LEILA CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO

030 LEILIANE SILVA

017 LUDIENY CRISTINA DA SILVA MORAES

077 MALLU GOES DOS SANTOS

116 MARIA APARECIDA LIMA DE ARAÚJO

022 MARILEIDE BEM MARTINS MENDES

046 MATHEUS GOES DA SILVA

009 MATHEUS HENRIQUE SILVA OLIVEIRA

050 NELMA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

165 SAMUEL BATISTA DA CONCEIÇÃO

031 TATIELLE OLIVEIRA AMARAL

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 21 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO AGENTE EM ENDEMIAS

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

071 JOSÉ ADRIANO FILHO

117 KAMYLLA LOPES DE OLIVEIRA

160 LEYRISLENE DE ASSIS CAMARGO ALVES

029 MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 04 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO 24 HORAS

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

102 ADRIANA DA SILVA LOURENÇO

044 ALESSANDRA CABRAL DE MELO

058 ANA CRISTINA SOARES BORGES

038 ANA KARLA FERREIRA COSTA

098 ANDREA SILVA LOURENÇO E SILVA

033 ANDRIELLY CRISTINA SILVA SOUZA

004 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS GOMES

158 CAROLINE DOS SANTOS BEZERRA DE ARAÚJO

070 CILDA DE FÁTIMA SILVA

052 CLAUDIA LUIZA DE CARVALHO SILVA

080 ELAINE APARECIDA GUERRA

045 ÉRICA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA CARVALHO

079 FLÁVIA ARAÚJO GOMES

014 GILZA SANTOS JUSTINO GOMES

157 HOMARA LUCIA DIAS DA SILVA

053 IVANILDA DE FÁTIMA DE AQUINO NOVAIS

016 JOSELAINE BENVINDA DE MORAES MOURA

121 KELE ROBERTA DA SILVA

021 LAINAMAR RODRIGUES PORFIRIO

019 LAMURSSI CRISTINE LOURENÇO

008 LETÍCIA JOSE DE MELO ARAÚJO

118 LILIANE FLORIPES RODRIGUES BATISTA

005 LUANA LOPES DE SOUZA

065 MARA HELOÍSA ANDRADE DE ARAÚJO

105 MARA SUELI DE OLIVEIRA

010 MARIA KATIANE RIOS SANTOS

106 NILCIA APARECIDA GOMES JUNQUEIRA

023 NUBIA MARIA GOMES

035 PABLINE DINATO VILELA

089 ROUSIMAR DE PAULA FRAGOSO

057 SIMONE APARECIDA LIMA E SILVA

140 TANIA CRISTINA COSTA DA SILVA LEAL

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 32 CANDIDATOS

    INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO 24 HORAS

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

139 ADRIELLE DE SOUZA ARAÚJO

155 DAYANE SILVA FARIA

153 GLEUCIONE GOUVEA VINHADELLI RIBEIRO

171 JANE MARTINS CASTRO DA SILVA

169 VANESSA ORRANA DA SILVA SPEGIORIN

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 05 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO QUIMICO

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

048 ALINE APARECIDA MARTINS BORGES

152 FANNY ANE ARAÚJO FERREIRA

111 LUCILENE CANDIDA DOS SANTOS

135 MARAIZA GONÇALVES DE OLIVEIRA

083 ROSANE GUIMARÃES GUERINO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 05 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO QUIMICO

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

167 GUSTAVO FELIX DE OLIVEIRA

076 JACI PEREIRA CARVALHO

113 JÉSSICA CAMPOS SILVA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 03 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO PSICÓLOGO – CRAS e SCFV

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

082 ALINE CONSTANTINO GOUVEIA

091 ANA PAULA SILVA CRUZ

062 ANÁLIA FRANCO PEREIRA SIMÕES

136 ANDREZA MARQUES PARREIRA DE AMORIM

146 DABINEY APARECIDO TAVARES

078 JOANA DARC RODRIGUES FERREIRA

051 JULIANA RAMOS FERREIRA

086 LUANA DE PAULA PIMENTEL

018 MAIARA DUARTE FERREIRA FREITAS

011 RENATA VENÂNCIO FERREIRA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 10 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO PSICÓLOGO – CRAS E SCFV

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

100 MICHELLE PINI CAÇÃO MARTINS

059 WELLINGTON DA CRUZ ALVARENGA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 02 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO PSICÓLOGO – EDUCAÇÃO

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

129 ANA BEATRIZ ANDRADE OLIVEIRA

150 ANA CRISTINA DA SILVA

054 ANA JÉSSICA CARNEIRO DE OLIVEIRA

147 CAMILLA COSTA MIRANDA

132 ELAINE FIGUEIREDO

020 NISKELY GRACIELY DOS SANTOS

145 PATRÍCIA RAMALHO VIDAL CARVALHO TAVARES

041 TASSIA DIVINA QUEIROZ VILARINHO

151 WELLITA DE OLIVEIRA CAVALCANTE

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 09 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO PSICÓLOGO – EDUCAÇÃO

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

119 FLAVIA OLIVEIRA DE SOUZA

081 GRABRIELA BOEL PARREIRA

024 LAENNE ALVES BORGES GUEDES

172 RAIENE SARA CARDOSO PEREIRA

103 SIUMARA TEIXEIRA FLAUSINO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 05 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 1

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

039 JULIANA COSTA RODRIGUES

161 LUCIENE PEREIRA DE SOUZA

049 MARGARETE CRISTINA GOMES

107 MARIA DO ROSÁRIO GONÇALO DE SOUZA

114 TAZIELLE AGATA OLIVEIRA PEREIRA

126 THIAGO JAMORI

056 VERLÂNDIA JALES DANTAS

130 WESLEY BATISTA DE PAULA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 08 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 1

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

043 EDNA MARIA MEDEIROS DA SILVA

087 JAYNE CARREIRA SANTOS OLIVEIRA

178 RENATA MARIA DE CARVALHO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 03 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 2

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

122 ALINE ZAGO GUIMARÃES

154 BRENDA MARIZE VIEIRA CARDOSO

068 CECÍLIA PEREIRA BORGES

072 EDNA ALVES DE SOUZA GATO

025 FABIANA FERREIRA MARÇAL

028 JESSICA GALVÃO SILVA

170 JUSSANDRA COSTA DE ALMEIDA

084 KARINNE MARCIA MOURA SILVA

037 LUDMILLA MICHELLE FLORENCIO DA SILVA

097 MARIA EFIGENIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

073 MARIA GIRLENE PAIVA VIDAL DE NEGREIROS

120 SABRINA DA SILVA DOMICIANO

026 SARA LORRAYNNE CARVALHO MARTINS

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 13 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 2

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

148 LENI RODRIGUES DA COSTA

128 NATALIA CAROLINA CARRIJO DE SOUZA

177 RUTE DA SILVA

042 SANDRA SILVA DE BRITO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 04 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 3

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

101 MARISTELA FREITAS BORBA

141 TALITA PEREIRA DA SILVA

164 TALLITA GARCIA DA SILVA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 03 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO SUPERVISOR ESCOLAR

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

159 DEUSMAR DE FARIA ALVES

127 JOSILENE APARECIDA PAMPLONA SILVA

007 MARIA ISABEL DA SILVA SANTOS

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 03 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO SUPERVISOR ESCOLAR

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

069 MIRES SOARES DO NASCIMENTO RODRIGUES

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 01 CANDIDATO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

094 PRISCILLA REGINA DE LIMA OLIVEIRA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 01 CANDIDATO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

163 FLÁVIA NEVES MENDES

125 THALES HENRIQUE DE FREITAS SILVA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 02 CANDIDATOS

SEM INSCRITOS

CARGO FONOAUDIÓLOGO

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 00 CANDIDATO

SEM INSCRITOS

CARGO SUPERVISOR DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 00 CANDIDATO

2.  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 08 dias do mês de fevereiro de 2018.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva